
Dodatek č. 2 III/12819 Kamenice nad Lipou, ul. Družstevní 

Stránka 1 z 3 

 

 

DODATEK Č. 2 

ke smlouvě o dílo III/12819 Kamenice nad Lipou, ul. Družstevní 

ze dne 20. 09. 2021 

Číslo smlouvy objednatele: P-ST-26-2021 

Číslo smlouvy zhotovitele: S22-043-0100 

Článek 1 
 

Smluvní strany 

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace 

se sídlem: Kosovská 1122/16, 586 01 Jihlava 

zastoupený: Ing. Radovanem Necidem, ředitelem organizace   
Osoba pověřená jednat jménem objednatele ve věcech 

smluvních: editel organizace 

IČO: 00090450 

DIČ: CZ00090450 

Zřizovatel: Kraj Vysočina 

(dále jen „Objednatel“)  

 
Zhotovitel: Společnost SWIETELSKY + I. Kamenická - KAMENICE 

Vedoucí společník: SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD 

se sídlem: K Silu 1143, 393 01 Pelhřimov 

zastoupený: Zdeňkem Havlem, vedoucím odštěpného závodu Dopravní stavby VÝCHOD  

zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 8032 

Osoba pověřená jednat jménem zhotovitele ve věcech 

smluvních: ředitel oblasti Vysočina 
 

vedoucí obchodního oddělení 

IČO: 48035599 

DIČ: CZ48035599 

Společník č. 1: I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o. 

se sídlem: U Kult. domu 770, 394 70 Kamenice nad Lipou 

zastoupený: Ing. Pavlem Drbalem, jednatelem 

Ing. Lukášem Hrbkem, jednatelem  
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 3873 

Osoba pověřená jednat jménem zhotovitele ve věcech 

smluvních: jednatel 
, jednatel 

IČO: 60838531 

DIČ: CZ60838531 



Dodatek č. 2 III/12819 Kamenice nad Lipou, ul. Družstevní 

Stránka 2 z 3 

 

 

(dále jen „ Zhotovitel “) 

(společně také jako „Smluvní strany“ nebo jednotlivě „Smluvní strana“) 

Článek 2 

Změna smluvních podmínek 

2.1. Smluvní strany se vzájemně dohodly na změně stávající smlouvy o dílo, číslo objednatele P-ST-26-2021 a 
číslo zhotovitele S22-043-0100, ze dne 20. 9. 2021, spočívající v úpravě množství položek na základě analýz vzorků, 
v úpravě konstrukce uličních vpustí na UV se zápachovým uzávěrem, ve změně příčných sklonů komunikace 
provedené na podkladní vrstvě ze ŠD na základě změny PD a dále pak ve stanovení konečné ceny díla na základě 
skutečně provedených prací tak, jak je ujednáno ve změnách soupisu prací, které jsou nedílnou součástí tohoto 
dodatku. 

2.2. Předmět plnění dle Článku II. stávající smlouvy v aktuálním znění se mění o dodatečné stavební práce a 
nerealizované stavební práce (dále vícepráce a méněpráce) v souladu se schválenými změnovými listy č. 1, č. 2, č. 
3, č. 4, č. 5, č. 6 a č. 7. 

2.3. Celková cena díla dle Článku VI. odst. 6.1. stávající smlouvy je ve znění tohoto dodatku stanovena 
následovně: 

Cena díla dle smlouvy o dílo bez DPH 18 560 890,34 Kč 

Méněpráce ZL č. 1 - 84 258,53 Kč 

Méněpráce ZL č. 2 - 87 800,22 Kč 

Vícepráce ZL č. 3 103 684,62 Kč 

Méněpráce ZL č. 3 - 314 790,16 Kč 

Vícepráce ZL č. 4 160 803,00 Kč 

Méněpráce ZL č. 4 - 150 903,00 Kč 

Vícepráce ZL č. 5 107 202,00 Kč 

Méněpráce ZL č. 5 - 100 602,00 Kč 

Vícepráce ZL č. 6 50 033,94 Kč 

Vícepráce ZL č. 7 2 714,20 Kč 

Nově sjednaná cena dle Dodatku č. 2 bez DPH 18 246 974,19 Kč 

DPH 21 % 3 831 864,58 Kč 

Nově sjednaná cena dle Dodatku č. 2 včetně DPH 22 078 838,77 Kč 

Článek 3 

 

Ostatní ujednání 
 

 

3.1. Ostatní ustanovení shora citované smlouvy nedotčené Dodatkem č. 2 ve znění platných dodatků se nemění a 
zůstávají v platnosti. 

3.2. Dodatek č. 2 je nedílnou součástí smlouvy v aktuálním znění. 

3.3. Dodatek č. 2 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží jeho elektronický originál. 

3.4. Dodatek č. 2 je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona č. 297/2016 
Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, do tohoto dodatku a 



Dodatek č. 2 III/12819 Kamenice nad Lipou, ul. Družstevní 

Stránka 3 z 3 

 

 

jeho jednotlivých příloh, nejsou-li součástí jediného elektronického dokumentu (tj. do všech samostatných souborů 
tvořících v souhrnu dodatek), a to oběma smluvními stranami. 

3.5. Dodatek č. 2 je účinný dnem jeho uveřejnění v registru smluv. 

3.6. Dodatek č. 2 podléhá zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném a účinném znění. 

3.7. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí 
objednatel. 

3.8. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku a prohlašují, že si jej přečetly, s jeho obsahem 
souhlasí, že Dodatek č. 2 byl sepsán na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a nebyl uzavřen v 
tísni za jednostranně nevýhodných podmínek. 

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU K NĚMU SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ 
UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU 
PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ. 

Za zhotovitele: 

Vedoucí společník: V Pelhřimově dne, viz podpis 

 

Společník: V Kamenici nad Lipou dne, viz podpis 

 

 

Za objednatele: V Jihlavě dne, viz podpis 

Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace 
Ing. Radovan Necid, ředitel organizace

SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod 
Dopravní stavby VÝCHOD 
Ing. Petr Seknička, ředitel oblasti Vysočina 

SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod 
Dopravní stavby VÝCHOD 
Jan Půža, vedoucí obchodního oddělení 

I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o. 
Ing. Pavel Drbal, jednatel 

I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o. 
Ing. Lukáš Hrbek, jednatel 



 

Změnový list č. 1 

 

 

 
Stavba: 1007, III/12819 Kamenice nad Lipou, ul. Družstevní 

Objekt: 101, III/12819 průtah, km 15,850 - 16,120 

Rozpočet: 101, III/12819 průtah, km 15,850 - 16,120 

 

položka nevyužita z důvodu absence ZAS-T4, nebezpečný odpad dle rozboru původních asfaltových směsí 

zpracovaného labotoří firmouz Eslab ZAS-T4 - nebyl detekován 

Celkem 

 

položka nevzužita, provedl zadavatel v předstihu 

ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT M3 POJIVEM 

položka nevyužita z důvodu absence ZAS-T4, nebezpečný odpad 

patří k položce 041112.E 

200MM 

položka nevyužita z důvodu neprovádění prací výměna sdělovacích kabelů byla provedena v předstihu , před 

realizací této zakázky 

Celkem
  

9 - Ostatní konstrukce a práce 

61 917212 ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 80MM -19,600 

Poř.č Položka Typ Text 

0 - Všeobecné konstrukce a práce 

5 014112 E POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) 

MJ Počet MJ J.cena 

T -20,722 

Celkem 

1 - Zemní práce 

7 112213 ODSTRANĚNÍ PAŘEZŮ D DO 0,5M, ODVOZ DO 3KM KUS -7,000 

11 11333 -8,634 

8 - Potrubí 
51 86734 A  CHRÁNIČKY Z TRUB OCELOVÝCH PODÉLNĚ PŮLENÝCH DN DO M 

Celkem 

-75,600 



 

 

položka nevyužita z důvodu výstavby nového chodníku investorem město Kamenice nad Lipou v místě 

Celkem -9 990,51 

Celkem za rozpočet -84 258,53 



 

Změnový list č. 2 

 

 

 
Stavba: 1007, III/12819 Kamenice nad Lipou, ul. Družstevní 

Objekt: 102, III/12819 průtah, ul. Družstevní 

Rozpočet: 102, III/12819 průtah, ul. Družstevní 

 

položka nevyužita z důvodu absence ZAS-T4, nebezpečný odpad dle rozboru původních asfaltových směsí 

zpracovaného labotoří firmouz Eslab ZAS-T4 - nebyl detekován 

Celkem 

ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT M3 -9,979 POJIVEM 

položka nevyužita z důvodu absence ZAS-T4, nebezpečný odpoad patří k položce 014112.E 

Celkem 

200MM 

výměna sdělovacích kabelů byla provedena v předstihu , před realizací této zakázky 

Celkem 

Celkem za rozpočet  

Poř.č Položka Typ Text 

0 - Všeobecné konstrukce a práce 

5 014112 E POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) 

MJ Počet MJ J.cena Celkem 

T -23,950 

1 - Zemní práce 

7 11333 

8 - Potrubí 

40 86734 B CHRÁNIČKY Z TRUB OCELOVÝCH PODÉLNĚ PŮLENÝCH DN DO M -93,900 

-75 120,00 

-87 800,22 



 

Změnový list č. 3 

 

 

Stavba: 1007, III/12819 Kamenice nad Lipou, ul. Družstevní 

Objekt: 103, Křižovatka silnic II/639 x III/12819 

Rozpočet: 103, Křižovatka silnic II/639 x III/12819 

 

položka nevyužita z důvodu absence ZAS-T4, nebezpečný odpad dle rozboru původních asfaltových směsí 

zpracovaného labotoří firmouz Eslab ZAS-T4 - nebyl detekován 

Celkem
 

 

 

 

 

 

 

  

1 - Zemní práce 

6 11318 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC M3 78,000 

15 11372 

navýšení položky oprpti původnímu rozpočtu z důvodu zvětšení plochy z dlažebních kostek vtělese komunikace 

kostyk předány na KSÚSV, doloženo dokladem, neúčtován poplatek za skládku 

dle zápisu z KDč.4/2022 z 23.6 2022 

FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 -104,052 

množství položky sníženo na základě zaměření skutečného stavu - výskyt krytu v původním tělese komunikace z dlaže 

na základě zaměření skutečného provedení - měřičský protokol 

Celkem 

5 - Komunikace 

41 574B34 B ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, M2 

11S TL. 40MM 
-10,510 

Odpočet na základě skutečného provedení stavby- měřičský protokol 

Celkem -2 761,50 

Poř.č Položka Typ Text 

0 - Všeobecné konstrukce a práce 

2 014112 B POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) 

5 014112 

snížení původního množství frézovaného materiálu 

na základě zaměření skutečného provedení - měřičský protokol 

POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) 

MJ Počet MJ J.cena 

T -225,192 

T -15,893 

Celkem 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

8 - Potrubí 

47 86734 A CHRÁNIČKY Z TRUB OCELOVÝCH PODÉLNĚ PŮLENÝCH DN DO M -70,800 

200MM 

48 86734 

položka nevyužita z důvodu neprovádění prací - provedel jiný dodavatel v souběhu 

výměna sdělovacích kabelů byla provedena v předstihu , před realizací této zakázky 

B CHRÁNIČKY Z TRUB OCELOVÝCH PODÉLNĚ PŮLENÝCH DN DO M -80,100 200MM 

49 86734 

položka nevyužita z důvodu neprovádění prací - provedel jiný dodavatel v souběhu 

výměna sdělovacích kabelů byla provedena v předstihu , před realizací této zakázky 

C CHRÁNIČKY Z TRUB OCELOVÝCH PODÉLNĚ PŮLENÝCH DN DO M -8,200 200MM 

50 86734 

položka nevyužita z důvodu neprovádění prací - provedel jiný dodavatel v souběhu 

výměna plynového potrubí byla provedena v předstihu , před realizací této zakázky D CHRÁNIČKY 

Z TRUB OCELOVÝCH PODÉLNĚ PŮLENÝCH DN DO M 200MM -29,300 

položka nevyužita z důvodu neprovádění prací - provedel jiný dodavatel v souběhu 

výměna plynového potrubí byla provedena v předstihu , před realizací této zakázky 

Celkem 

9 - Ostatní konstrukce a práce 

65 917426 CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ M -2,800 

sníženo na základě zaměření skutečného provedení - měřičský protokol 

66 91743 CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH KRAJNÍKŮ M -2,200 

-150 720,00 

sníženo na základě zaměření skutečného provedení - měřičský protokol 

Celkem -10 484,08 

Celkem za rozpočet -211 105,54  



 

Změnový list č. 4 

 

 

 
Stavba: 1007, III/12819 Kamenice nad Lipou, ul. Družstevní 

Objekt: 102, III/12819 průtah, ul. Družstevní 

Rozpočet: 102, III/12819 průtah, ul. Družstevní 

 

Změna složení uličních vpustí na základě požadavku investora, záměna UV bez zápachové uzávěry za vpusť s uzávěrou dle 

zápis z KD číslo 2/2022 z 9.6.2022 

VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH KUS 9,000 

DÍLCŮ 

NAVÝŠENÍ CENY DLE PŘÍLOHY , CENÍK PREFA - výměna středového dílu 

Změna složení uličních vpustí na základě požadavku investora, záměna UV bez zápachové uzávěry za vpusť s uzávěrou nově 

přidaná polžka dle SOD a obchodních podmínek 

dle zápis z KD číslo 2/2022 z 9.6.2022 

Celkem 

Celkem za rozpočet  

Poř.č Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena 

8 - Potrubí 
     

42 89712 
 VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH 

DÍLCŮ 
KUS -9,000 

 

 

Celkem 

57 89712R 

9 900,00 

9 900,00 



 

Změnový list č. 5 

 

 

Stavba: 1007, III/12819 Kamenice nad Lipou, ul. Družstevní 

Objekt: 103, Křižovatka silnic II/639 x III/12819 

Rozpočet: 103, Křižovatka silnic II/639 x III/12819 

 

Změna složení uličních vpustí na základě požadavku investora, záměna UV bez zápachové uzávěry za vpusť s uzáv dle zápis z 

KD číslo 2/2022 z 9.6.2022 

VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH KUS 6,000 DÍLCŮ 

NAVÝŠENÍ CENY DLE PŘÍLOHY , CENÍK PREFA - výměna středového dílu 

Změna složení uličních vpustí na základě požadavku investora, záměna UV bez zápachové uzávěry za vpusť s uzávěrou nově 

přidaná polžka dle SOD a obchodních podmínek 

dle zápis z KD číslo 2/2022 z 9.6.2022 

Celkem 

Celkem za rozpočet  

Poř.č Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena 

8 - Potrubí 
     

53 89712 
 VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH 

DÍLCŮ 
KUS -6,000 

 

 

Celkem 

70 897212R 

6 600,00 

6 600,00 



 

Změnový list č. 6 

 

 

Stavba: 1007, III/12819 Kamenice nad Lipou, ul. Družstevní 

Objekt: 102, III/12819 průtah, ul. Družstevní 

Rozpočet: 102, III/12819 průtah, ul. Družstevní 

 

  

 
Změna příčných sklonu na podkladní vrstvě ze ŠD, na základě změny PD 

výpočet na základě rozdílu kubatur dle nově zpracované PD na základě 

PD zasláno projektantem zakázky

Poř.č Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem 

5 - Komunikace 

58 56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 55,470 

Celkem 

Celkem za rozpočet 

50 033,94 

50 033,94 



 

Změnový list č. 7 

 

 

 
Změna příčných sklonu na podkladní vrstvě ze ŠD, na základě změny PD 

výpočet na základě rozdílu kubatur dle nově zpracované PD na základě 

PD zasláno projektantem zakázky
  

 

Celkem 

Celkem za rozpočet 

2 714,20 

2 714,20 

Stavba: 1007, III/12819 Kamenice nad Lipou, ul. Družstevní 

Objekt: 103, Křižovatka silnic II/639 x III/12819 

Rozpočet: 103, Křižovatka silnic II/639 x III/12819  

Poř.č Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem 

5 - Komunikace 

71 56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 4,100 


